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رئیس جمهور ســازمان برنامه و بودجــه را مغز متفکر نظام اداری و 
اجرایی کشور دانست و اظهار داشت: ضرورت دارد هر دو عنوان برنامه 
و بودجه در این ســازمان توأمان موردتوجه قرار گرفته و مسئله مهم 
نظارت به عنوان یکی از شــئونات و وظایف مغفــول مانده برنامه و 

بودجه بدون تعارف و مسامحه پیگیری شود.
به گزارش ایرنا، آیت الله ســید ابراهیم رئیسی روز دوشنبه و در ادامه 
فرایند نظارت ســتادی بر دســتگاه های اجرایی، به سازمان برنامه و 
بودجه کشــور رفت و پس از اســتماع گزارش رئیس و مدیران این 
سازمان از عملکرد یک ساله، به بیان راهکارها و پیشنهادات مهمی در 

جهت ارتقای کمی و کیفی عملکرد سازمان پرداخت.
رئیس جمهور طراحی و راهبری بهینه مسیر توسعه کشور را از جمله 
وظایف مهم سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد و گفت: سازمان برنامه 

و بودجه مغز متفکر نظام اداری و اجرایی کشــور اســت که تحلیل 
داده ها را به برنامه ریزی برای عملکرد مطلوب ســایر اجزا و بخش ها 

تبدیل می کند.
آیت الله رئیسی تضمین ارائه خدمات عمومی باکیفیت و با کمترین 
هزینه را از دیگر وظایف ســازمان برنامه و بودجه برشــمرد و افزود: 
طراحی نظــام راهبری کشــور و رصد عملکرد آن برای پیشــرفت 
همه جانبه برعهده ســازمان برنامه و بودجه است که پیشبرد مطلوب 

این موضوع به توجه جدی نیاز دارد.
رئیس جمهور در ادامه بر ضــرورت توجه توأمان به عنوان »برنامه« 
و »بودجه« در این ســازمان تأکید و شاخص عملکرد سازمان برنامه 
و بودجــه را اجرای عدالت عنوان کرد و اظهار داشــت: لازمه اجرای 
عدالت سندی اســت که بتواند بخش های برخوردار، کم برخوردار و 
غیربرخوردار را مشــخص کند که در این زمینه بهترین دســت مایه 

»سند آمایش سرزمینی« است.

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سپاه گفت: در عملیات 
موشــکی و پهپادی دیروز نیروی زمینی سپاه، مقر جدید گروهک های 
تروریستی در شمال اقلیم عراق هم در مرز و هم در عمق ۸۰ کیلومتری 
خاک این کشــور هدف قرار گرفت. به گزارش ایرنا، ســردار محمدتقی 
اصانلو روز دوشنبه در گفت وگویی درباره هدف قراردادن مقر گروهک های 
تروریستی در شمال اقلیم عراق توسط نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: 
پس از دور نخست عملیات ایران علیه مقرهای گروهک های تجزیه طلب 
در خاک عراق در شــمال این کشور، اینها اقدام به استقرار در نیروهای 
خــود در مناطق دیگر کرده بودند که این مقرها را شناســایی کردیم و 
مورد هدف قرار دادیم. سردار اصانلو تأکید کرد: دلیل اصلی این عملیات 
این بود که در اغتشاشــات اخیر در کشــور، اینها اقدامات بســیار قابل 
توجهــی انجام دادند و در آتش ســوزی بانک ها و مناطق تجاری نقش 

داشــتند. وی با تأکید بر اینکه تعدادی از کشته ســازی ها در شهرهای 
شمال غربی کشور نیز توسط این گروهک ها انجام شد، افزود: این کشته 
سازی ها در شهرهای ســنندج، بانه، مهاباد و بوکان صورت گرفته بود. 
فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشــهدا با یادآوری اینکه این گروهک ها در 
سال های گذشته اقدام به ورود سلاح به داخل ایران می کردند، افزود: در 
گذشــته ورود سلاح شکاری داشتیم که قاچاقچیان انجام می دادند، اما 
در دو ماه گذشــته عمدتاً سلاح جنگی مثل کلاشینکف و کلت و حتی 
نارنجک وارد کشــور می کردند تا برای کشته سازی مورد استفاده قرار 
گیرد. این مقام ارشد نظامی با تأکید بر اینکه تا زمانی که اقلیم و دولت 
مرکزی عراق خواســته های ایران را اجرایی نکرده اســت، عملیات های 
ایران علیه تروریســت ها ادامه خواهد یافت، اظهار داشــت: خلع سلاح 

گروهک های تجزیه طلب و اخراج آنها خواسته های روشن ایران است.

مدیرکل تشــخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز گفت: واحد دریافت 
عوارض وســایط نقلیه به منظور رفاه حال شهروندان و به همت این اداره 
کل و همکاری پلیس راهور اســتان فارس در مرکز شماره گذاری شماره 
۲ راه اندازی شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، امید 
گشتاسبی اظهار داشــت: به منظور رفاه حال شهروندان و به همت اداره 
کل تشــخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و همکاری پلیس راهور 
استان، واحد دریافت عوارض وسایط نقلیه در مرکز شماره گذاری شماره 
۲ راه اندازی شــد. مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز با 
اعلام این خبر گفت: شــهروندانی که جهت تعویض پلاک و انتقال سند 
مالکیت وســایط نقلیه خود اعم از خودروهای ســبک، سنگین، وانت، 
تاکسی و موتورسیکلت، به مرکز شماره گذاری شماره ۲ در بلوار ولایت، 
خیابان سلامی مراجعه می کنند، می توانند عوارض وسیله نقلیه خود را در 
همان مکان پرداخت کنند. او با قدردانی از همکاری پلیس راهور استان و 
استقرار واحد وصول عوارض در مرکز شماره ۲ شماره گذاری شیراز اظهار 
کرد: این واحد جهت رفاه حال شهروندان در آن محل مستقر شده و در 

آینده نزدیک در مرکز شماره گذاری شماره یک نیز راه اندازی خواهد شد. 
به گفته گشتاســبی، به استناد تبصره ۶ ماده ۲۸ قانون مالیات بر ارزش 
 افزوده مصوب ســال ۱۴۰۰، ثبت سند انتقال وسایط نقلیه توسط دفاتر 
اســناد رسمی یا تعویض پلاک توسط نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران )معاونت راهنمایی و رانندگی(، منوط به تسویه عوارض مربوط به 

وسایط نقلیه مورد معامله و ســایر وسایط نقلیه متعلق به انتقال دهنده 
و انتقال گیرنده می باشــد. مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری 
شــیراز ادامه داد: شــهروندان عزیز دارای وســایط نقلیه، اعم از سبک، 
سنگین، وانت و موتورسیکلت جهت پرداخت عوارض وسایط نقلیه خود 
می توانند به دفاتر پیشــخوان سطح شهر یا مرکز شماره گذاری شماره ۲ 
مراجعه یا از طریق اپلیکیشن سرو به آدرس sarv.shiraz.ir عوارض خود 
را پرداخت کنند. او از شهروندان شیرازی  خواست، به منظور بهره مندی 
از تخفیف ۲۰درصدی، موضوع تبصره ۶ ماده ۲۸ قانون مالیات بر ارزش 
 افزوده، عوارض ســالانه وسایط نقلیه خود را حداکثر تا پایان همان سال 
پرداخت کنند. گشتاســبی یادآور شد: بر اساس قانون، پرداخت عوارض 
مذکور پس از موعد مقرر مشمول جریمه غیرقابل بخشودگی معادل ۱۰ 
درصد عوارض سالانه و در صورت تأخیر بیش از یک ماه علاوه بر جریمه 
مذکور مشمول جریمه ای معادل ۲ درصد عوارض سالانه به ازای هر ماه 
نسبت به مدت تأخیر می شــوند. واحد دریافت عوارض وسایط نقلیه در 

مرکز شماره گذاری شماره ۲ فعال شد.

رئیس جمهور به سازمان برنامه و بودجه کشور رفت؛

نظارت بدون مسامحه انجام شود 

 فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سپاه:

ادامه عملیات برون مرزی 
خلع سلاح گروهک های تجزیه طلب و اخراج آنها خواسته های روشن ایران است

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز:

واحد دریافت عوارض وسایط نقلیه در مرکز شماره گذاری شماره ۲ فعال شد

 مدیرکل هواشناسی استان فارس:

آغاز بارش
 از پنجشنبه 

اداره کل هواشناسی استان فارس با انتشار اطلاعیه سطح 
نارنجی نســبت به فعالیت سامانه بارشی، وزش باد شدید 
گاهی با رعد و برق در برخی نقاط اســتان به ویژه نواحی 

شمالی و کاهش دما پس از خروج سامانه، هشدار داد.
مدیرکل هواشناسی استان فارس، روز دوشنبه در گفت و 
گو با ایرنا اعلام کرد: این سامانه بارشی جدید از ظهر روز 
پنجشــنبه ۲۶ آبان ماه از سمت شمال غربی وارد استان 
می شــود. مســعود حقیقت افزود: همچنین این سامانه 
بارشی برای جمعه ۲۷ آبان ماه به ویژه شمال، مرکز، غرب 

و به صورت پراکنده در برخی نقاط جنوبی ادامه دارد.
وی ادامــه داد: اثر مخاطره همچــون لغزندگی جاده ها به 
ویژه در نواحی کوهستانی، احتمال آب گرفتگی محدود در 
معابر، احتمال بالا آمدن سطح آب رودخانه ها و سرمازدگی 

پس از عبور سامانه بارشی نیز وجود دارد.
حقیقــت تأکید کرد: احتیاط در تــردد به دلیل لغزندگی 
جاده ها، احتیاط در جابه جایی عشایر کوچ رو، تعجیل در 
برداشــت محصول آماده و عدم پارک خودرو زیر درختان 

فرسوده توصیه می شود.
در نخســتین بارندگی پاییزی در فارس که اخیراً در ۳۱ 
ایســتگاه بارید، سپیدان با ۶۲ و شــیراز با ۴۲ میلی متر 

بیشترین میزان بارندگی را ثبت کردند. 

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

اتمام فاز نخست 
سبزراه شهید چمران

شــهردار منطقه یک شــیراز گفت: فاز یک پروژه سبزراه 
شهید چمران در راستای ســامان دهی فضاهای رهاشده 
شــهری، جلوگیــری از زمین خواری و تبدیــل تهدید به 
یک فرصت برای ایجاد جاذبه های گردشــگری و احداث 
فضاهای جدید شهری اجرا شد. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک شیراز، عبدالصالح رستم زاده گفت: 
فاز یک پروژه سبزراه شهید چمران در راستای سامان دهی 
فضای شــهری حدفاصل کوچه ۲۸ تا پشــت بیمارستان 
اردیبهشت به طول ۱۳۰۰ متر به زودی تکمیل می شود و 
به بهره برداری می رسد. رستم زاده برخی از مشخصات فنی 
پروژه را شــامل خاک برداری به حجم ۵۲۵۰ متر مکعب، 
ســنگ برداری به میزان ۵۰۰ متر مکعب، سنگ چینی و 
بتن ریزی به میزان ۲۴۰۰ متــر مکعب، آرماتوربندی به 
میزان ۸۰هزار کیلوگرم، انواع کارهای فلزی با وزن ۳۰هزار 
کیلوگرم، کف پوش بتنی ۲۷۰۰ متر مربع، ســنگ فرش 
۵۱۵۰ متر مربع، زیرســازی ۲۸۴۱ متــر مکعب و انواع 

کارهای چوبی به میزان ۲۰۰ متر مربع عنوان نمود.
شــهردار منطقه یک اعــلام کرد: فاز یک پروژه ســبزراه 
شــهید چمــران دارای امکاناتی از قبیــل فضای تعاملی 
شهری، مســیر دوچرخه سواری، مســیر پیاده روی، پل 
معلق، چندین آب نما، نورپردازی، فضای ســبز و مبلمان 
شهری می باشــد که در آینده ای نزدیک تکمیل می شود 
و به بهره برداری خواهد رســید. وی با بیان اینکه یکی از 
ضروریات برنامه ریزی شهری، توجه به فعالیت های جمعی 
شــهروندان، پیاده مــداری و ارتقای کیفیــت و جذابیت 
فضاهای عمومی شهری اســت، افزود: پیاده راه ها ابزاری 
برای فعالیت جمعی شهروندان و زمینه ساز ارتقای اقتصاد 
شهری، کیفیت محیطی و ســلامت اجتماعی و امنیت و 

ایمنی شهروندان است.
رستم زاده افزود: هرچقدر فضاها و امکانات فضاهای شهری 
افزایش یابد، شــهروندان نیز اســتفاده از خودرو را کمتر 
می کنند و با حضور داوطلبانه در این مکان ها درک بهتری 

از محیط پیرامون خود پیدا خواهند کرد.

توقیف خودروهای شوتی
در سپیدان 

فرمانده انتظامی »سپیدان« گفت: یکشنبه شب مأموران 
این فرماندهی موفق شدند ۳ دستگاه سواری شوتی حامل 
۱۵میلیــارد و ۶۷۰میلیون ریــال کالای قاچاق را توقیف 
کنند. سرهنگ »احمد فداکار« در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، در تشــریح این خبر بیان کرد: در راســتای طرح 
برخورد با خودروهای حامل قاچاق، یکشنبه شب مأموران 
انتظامی ســپیدان حین گشــت زنی در محور مواصلاتی 
»یاسوج- شــیراز« به ۳ دستگاه خودرو شوتی )پژو ۴۰۵( 
مشکوک شدند و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
آنها را توقیف کنند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها 
در مجموع ۵۳۳ قلم انواع لوازم یدکی ماشین آلات سنگین 

خارجی قاچاق و فاقد مجوز قانونی کشف شد.
فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اینکه ارزش کالاهای 
مکشــوفه برابر نظر کارشناسان ۱۵میلیارد و ۶۷۰میلیون 
ریال برآورد شده اســت، تصریح کرد: ۳ نفر در این رابطه 
 دســتگیر و پس از تشــکیل پررونده بــه مرجع قضایی 

معرفی شدند.

معاون هنری سازمان فرهنگی،
 اجتماعی و ورزشی شهرداری:

کتاب خوانی 
زیربنای توسعه است

معــاون فرهنگی و هنری ســازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری در تشریح ویژه برنامه های هفته کتاب و 
کتاب خوانی این سازمان، از راه اندازی باشگاه کتاب خوانی، 
اتوبوس کتاب، برپایی نمایشگاه کتاب و... در این کلان شهر 
خبر داد. مهدی نجابت معاون فرهنگی و هنری ســازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شــهرداری شیراز، روز ۲۳ 
آبان در تشــریح برنامه های هفته کتــاب و کتاب خوانی 
این ســازمان گفت: فرهنگ کتاب و کتاب خوانی اســاس 
و زیربنای توســعه هر جامعه ای اســت. وی اظهار کرد: 
ترویج این فرهنگ وظیفــه ای همگانی بوده و هرکس در 
هر جایگاهی که باشــد، باید در راســتای نهادینه ســازی 
فرهنــگ کتاب و کتاب خوانی که زیربنای توســعه فرد و 
جامعه است، تلاش کند. نجابت تصریح کرد: همانطور که 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در منظومه فکری خود 
نســبت به حوزه کتاب یک دیدگاه برجســته دارند و آن 
رفتن و رســیدن به ایران کتاب خوان اســت، باید در این 
راستا فعالیت داشته و تلاش کنیم. معاون فرهنگی و هنری 
سازمان فرهنگی شهرداری شیراز با بیان اینکه این سازمان 
در هفتــه کتاب و کتاب خوانی ویــژه برنامه های متعدد و 
متنوعی را در نظر گرفته اســت، گفت: راه اندازی باشــگاه 
کتاب خوانی »با هم بخوانیم تا بیشتر بدانیم« یکی از ویژه 
برنامه های تعریف شده است؛ به این صورت که شهروندان 
با عضویت در کتابخانه فرهنگ سراها می توانند به صورت 
مستمر و هفتگی در جلســات کتاب خوانی، معرفی و نقد 
و بررسی کتاب شــرکت کنند. نجابت در ادامه به برپایی 
»نمایشگاه بزرگ دوست من کتاب« اشاره کرد و افزود: در 
این نمایشگاه که در فرهنگ سراهای کتاب، سلامت، جوان، 
حکمت، شهروند و بهمن بیگی برگزار می شود، شهروندان 
می تواننــد علاوه بــر بهره مندی از تخفیــف ۵۰درصدی 
کتاب ها، در طرح معاوضه کاغذ باطله با کتاب نیز شرکت 
کنند. وی عضویت نیم بهــا در کتابخانه های زیرمجموعه 
ســازمان فرهنگی ویژه عموم مردم، برگزاری کارگاه های 
ادبی گلســتان خوانی، حافظ خوانی و شاهنامه خوانی ویژه 
دانش آموزان را از دیگر برنامه ها برشــمرد. نجابت در ادامه 
به برگزاری آیین رونمایی از کتاب نویســنده روشندل با 
همکاری مرکز توانگران خبر داد و گفت: در این ویژه برنامه 
از دو کتاب برادران نابینا و کم بینا شــیروانی لک رونمایی 
می شــود. معاون فرهنگــی و هنری ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در ادامه به راه اندازی 
اتوبوس هــای کتاب و ســفیر مهر با همــکاری معاونت 
اجتماعی این سازمان اشاره کرد و گفت: در این ویژه برنامه 
به اجرای برنامه های شــاد فرهنگی و کارگاه های سلامت 
اجتماعی پرداخته می شود. نجابت اضافه کرد: این اتوبوس 
بــا حضور در مدارس مقطــع ابتدایی به اجــرای تئاتر با 
موضوع کتاب، قصه گویی، بازدید از کتابخانه سیار، ساخت 
کتاب های دست ســاز، برگزاری مسابقه و اهدای کتاب و 
همچنین اجرای برنامه هایی در حوزه ســلامت اجتماعی 
می پــردازد. وی در پایان گفت: امیدواریم که رقم خوردن 
اتفاقات فرهنگی در هفته کتاب، مبدأ و منشأ برای اتفاقات 
خوب در حوزه کتاب و کتاب خوانی باشد و پیوستن حتی 
یک نفر بــه جمع کتاب خوانان و اعضای کتابخانه ها باعث 

مسرت ما در راه رسیدن به اهدافمان است.

آگهی مناقصه عمومی 1401-618
نوبت اول: 24 / 08 /1401  شیرازنوین

نوبت دوم: 25 / 08 /1401  سبحان

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای خط انتقال آب از تقاطع جوادیه تا ارتفاعات بام سبز را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2001096688000174 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 36499337آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 49/435/944/625 ریال

 مدت قرارداد:  6 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: 

ارائه صلاحیت پیمانکاری در رشته آب یا تاسیسات تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد.
ارائه سابقه کار مرتبط در زمینه موضوع مناقصه الزامی می باشد.

ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.
 محل انجام کار: تقاطع جوادیه تا ارتفاعات بام سبز  

 زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1401/09/08 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد. 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 2/500/000/000 ریال بصورت:

 ضمانتنامه به نفع شــهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و کداقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به شماره 
100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1401/09/03 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:15 مورخ 1401/09/16 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- میدان شهید مطهری- نبش بلوار قدوسی شرقی تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  14:15 مورخ 1401/09/19در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1409731: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1401-609
نوبت اول:   22/ 08 /1401  سبحان

نوبت دوم:   24/ 1401/08  شیرازنوین

شــهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات احداث پارک بانوان )منطقه ای( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شــماره فراخوان 2001096688000167 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از 
ســوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 17.143.623.543 ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه پنج حقوقی در 

رشته ابنیه و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار:  پارک یاس )خیابان نصر(

 مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 857.181.177 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 
100805504742 کد مرجع 100653 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشــنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 

اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/08/30 از طریق مراجعه 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه تاریخ 1401/09/14 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان 

سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهار شنبه ساعت  14:15 مورخ  16/ 1401/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات 

اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: هیچگونه وجهی بابت تعدیل پرداخت نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1409043: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

فرمانده انتظامی »نی ریز« از کشــف ۵۸ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه موتورسیکلت 
در این شهرســتان خبر داد. سرهنگ »عظیم اله کرمی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان 
کرد: مأموران انتظامی نی ریز حین گشــت زنی و کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی و 
کوهستانی منتهی به این شهرستان به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند و دستور ایست 

دادند که راکب بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، با 
توجه به کوهستانی بودن منطقه، راکب موتورسیکلت را رها کرد و متواری شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نی ریز با اشاره به اینکه در بازرسی از زین و خورجین موتورسیکلت ۵۸ کیلوگرم تریاک 

کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری متهم متواری با جدیت ادامه دارد.

از موتورسیکلت
 58 کیلو تریاک 
کشف شد


